

Alduco Invest ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 59 27 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019.

Bo Helligsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alduco Invest ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88
	Hjemmeside: www.crescendo.dk
	CVR-nr.: 31 59 27 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Helligsøe Bendt Mortensen Morten Meulengracht Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Crescendo A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 578.642 kr. mod -4.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.441
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>583.642</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>578.642</u>	<u>-4.441</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	578.642	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.441</u>
Disponeret i alt	<u>578.642</u>	<u>-4.441</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>443.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>443.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>443.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>991.615</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>991.615</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.970</u>	<u>1.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>993.585</u>	<u>1.970</u>
	Aktiver i alt	<u>993.585</u>	<u>445.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	265.800	265.800
3	Overført resultat	<u>723.660</u>	<u>145.018</u>
	Egenkapital i alt	<u>989.460</u>	<u>410.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>30.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>34.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>34.777</u>
	Passiver i alt	<u>993.585</u>	<u>445.595</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	8.872.500	8.872.500
Afgang i årets løb	-8.872.500	0
Kostpris 31. december 2018	0	8.872.500
Nedskrivninger 1. januar 2018	-8.428.875	-8.428.875
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	8.428.875	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-8.428.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	443.625
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	265.800	265.800
	265.800	265.800
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	145.018	149.459
Årets overførte overskud eller underskud	578.642	-4.441
	723.660	145.018

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendo A/S, CVR-nr. 26335426 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Duco Invest ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
